



ISTITUTO COMPRENSIVO "GIAN TESEO CASOPERO"



SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO
Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR)

Tel./Fax 0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799

E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it

<https://ic2casopero.edu.it/>



Prot. n. 0006057C/24c

Cirò Marina li 19/11/2020

- ➔ ALL'ALBO PRETORIO del Sito Web dell'Istituto
- ➔ Alla SEZ. TRASPARENZA del sito Istituzionale

**OGGETTO: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE FORNITURA
MATERIALE DIDATTICO E PICCOLA ATTREZZATURA A.S. 2020/2021
CON ECONOMIE PON/FSE 2014-2020 TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA (TD)
SU PIATTAFORMA MEPA N. 1462099 DEL 27/10/2020-(Progetto Sport di classe)**

CIG : **Z842EE27CB**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n.129/2018 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa e contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs n.50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0003796/C24c del 20/07/2020;

VISTA la richiesta di offerta trattativa diretta (MEPA) n. 1462099 prot. n. 0005426/C14 del 27/10/2020;

VISTA la richiesta di affidamento diretto dalla procedura MEPA che ha comportato l'aggiudicazione a favore della **Ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 02027040019 VIA GABRIELLI 1 - 10077 SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)**

RITENUTA l'offerta presentata dalla **Ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.**, rispondente alle soddisfazione

VISTA l'aggiudicazione definitiva della RDO (MEPA) n. 1462099 prot. n. 0005426/C14 del 27/10/2020 alla Ditta **BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 02027040019 VIA GABRIELLI 1 - 10077 SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)** per la fornitura dei beni relativi al materiale indicato in oggetto per un importo complessivo a base di gara di € 7.767,97 (settemilasettecentosessantasette/97) IVA inclusa, economie maturate sui seguenti progetti PON/FSE 2014-2020:

A.6.36 - P. 36 **ORIENTAMENTO** E RIORIENTAMENTO 10.1.6A-FSEPON-CL-2018-58 AVVISO 2999 del 13/03/2017 €. 1.495,09

P.2.23 - P. 23 PON FSE 2014-2020 AVVISO 10862 **INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO** €. 629,10

P. 32 Progetto PON/FSE **COMPETENZE DI BASE - SCUOLA INFANZIA** Codice 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-122 €. 439,82

P. 33 Progetto PON/FSE **COMPETENZE DI BASE - SCUOLA PRIMARIA + MEDIA** Cod. 10.2.2A-FSEPON-CL-2017 €. 1.138,06

P. 34 Progetto **SPORT DI CLASSE** Scuola Primaria Codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-266 €. 1.037,77

P.2.38 - P. 38 **CITTADINANZA DIGITALE** 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-367 AVVISO 2669 del 03/03/2017 €. 1.811,67

P. 39 **CITTADINANZA EUROPEA** 10.2.3B-FSEPON-CL-2018-12 Avviso 3504 Propedeutico al 10.2.3B €. 1.216,46

VISTO il documento di trasporto (Fatture accompagnatorie) n. 01/0/26841 del 30/10/2020 prot. 0005558 C14 del 31.10.2020 e n.01/0/30971 del 25/11/2020 prot. 0006248 del 30/11/2020 ; per la fornitura dei beni relativi al materiale del **Progetto SPORT DI CLASSE** per un importo contrattuale di € 861,78 (ottocentosessantuno/78) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso.

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;

VISTA la fattura elettronica n. V3-12519 del 30/10/2020, acquisita al prot. n. 0006010/C14 del 17/11/2020 di € **1.033,72** e la fattura elettronica V3-14335 del 25/11/2020, acquisita al prot. n. 0006572 del 09/11/2020 di € **4,05** per un importo complessivo di € **1.037,77 (milletrentasette/77) IVA inclusa** conforme alla trattativa diretta su MEPA n. **1462099** prot. n. **0005426/C14** del **27/10/2020**;

ESAMINATO il materiale fornito dalla Ditta sopra indicata;

VISTO l'art. 102 C.2 del D.Lgs n.50/2016;

VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;

Tutto ciò premesso e considerato

CERTIFICA

La regolare esecuzione di quanto previsto dall'ordine di acquisto della trattativa diretta su MEPA n. **1462099** prot. n. **0005426/C14** del **27/10/2020** da parte della ditta **BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 02027040019 VIA GABRIELLI 1 - 10077 SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)**, e

ATTESTA

che i materiali così come sotto indicati sono conformi, per qualità e profilo tecnico a quanto ordinato dalla trattativa diretta su MEPA n. **1462099** prot. n. **0005426/C14** del **27/10/2020**;

SPORT DI CLASSE

ELENCO ORDINE MATERIALE

CODICE	DESCRIZIONE	Q.Tà	PREZZO UNITARIO	TOTALE
122401	CORRETTORE LIQUIDO A PENNA BORGIONE	3	0,640	1,92
181861	TAMPONE A PIU' COLORI	1	4,060	4,06
109404	GESSI GIOTTO X LAVAGNA COL.ASS 100p	1	3,190	3,19
110105	PORTAGESSI	2	1,020	2,04
115614	NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 66m - 8pz	1	2,370	2,37
115616	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz	3	0,750	2,25
116904	NASTRO BIADESIVO TRASP.2,5h 50m 1pz	1	2,660	2,66
116902	NASTRO BIADESIVO TRASP. 5h 15m 1pz	1	1,950	1,95
117001	DISTRIBUTORE PER NASTRO ADES. 66m	1	2,370	2,37
123101	CUCITRICE EXTRA	2	2,160	4,32
123111	PUNTI PER CUCITRICE 1000 punti	4	0,300	1,20
119840	PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS. - 500pz	1	3,260	3,26
1197	PUNTINE A 3 PUNTE IN ACCIAIO 100pz	2	1,210	2,42
168371	CARTA FOT.FABRIANO COPY2 A3 80g 1rs	1	7,090	7,09
121805	VASCHETTA PORTAOGGETTI - 1 pezzo	1	2,030	2,03
142619	CARTA MILLIMETRATA A4 90g - 10ff	4	0,610	2,44
178968	POUCHES X PLAST.BORG.A3 80mic 50ff	1	6,520	6,52

764401	TANGRAM PER 15 BAMBINI	1	15,940	15,94
178604	PORTADOCUMENTI 23x31cm - 20 buste	4	1,430	5,72
149025	CARTA CRESPA ARC. cm.50x200 5rotoli	1	5,720	5,72
175438	CARTONCINI MOTIVI A COLORI	1	8,810	8,81
603202	FOGLI DI ACETATO FOTOCOPIAT.- 100ff	1	10,160	10,16
231132	GIOTTO DECOR MATERIALS 48pz/12color	1	14,960	14,96
211102	ACQUERELLI BORGIONE 24 PAST.+2 PENN	1	1,950	1,95
211311	ACQUERELLI PERLATI 12past+1pennello	1	1,590	1,59
244911	VERNICE TRASPARENTE BORGIONE 1000ml	1	5,120	5,12
206455	PENNELLI SETOLA SERIE MISTA - 12pz	2	5,440	10,88
219000	TEMPERA ACRIL.BORGIONE 6x500ml ass.	1	22,870	22,87
174600	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f	1	4,090	4,09
9708	ABACO MULTIBASE	1	21,310	21,31
974601	MULTIBASE INCASTRO MONOCOLORE 121pz	1	11,070	11,07
124505	PERFORATORE PINZA A 1 FORO	1	1,030	1,03
119301	SPILLI IN ACCIAIO 3cm 100g	2	1,380	2,76
119302	SPILE DA BALIA - 100 PEZZI	1	0,970	0,97
112137	SET COMPLETO PER COLLA A CALDO	1	18,770	18,77
124001	SPARAPUNTI IN METALLO	1	8,570	8,57
124011	PUNTI PER SPARAPUNTI 5000 punti	1	4,490	4,49
191014	TAGLIERINA 3 in 1 BORGIONE	1	14,260	14,26
126164	FORBICI SAGOMATE JUMBO SET COMPL.6p	1	5,280	5,28
123501	CUCITRICE A BRACCIO LUNGO	1	7,520	7,52
123411	PUNTI PER CUCITR. B/LUNGO 1000punti	1	0,440	0,44
989630	ITALIA+EUROPA+PLANISFERO 3 carte	1	36,490	36,49
989671	CALABRIA - Carta geografica doppia	1	12,360	12,36
804607	BRUNO LO SCHELETRO	1	44,670	44,67
109414	GESSI COLORATI BORGIONE - 100 pz	1	2,660	2,66
122401	CORRETTORE LIQUIDO A PENNA BORGIONE	2	0,640	1,28
101272	PENNA A SFERA SCATTOMATIC NERO 24pz	1	5,200	5,20
101273	PENNA A SFERA SCATTOMATIC ROSSO 24p	1	5,200	5,20
122403	CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT 1pz	4	1,110	4,44

119840	PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS. - 500pz	1	3,260	3,26
168390	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 1rs	4	3,110	12,44
101014	MARCATORI PERMAN.P.SCALP.12pz/12col	1	7,160	7,16
103913	MATITE ACQUERELLO KOH-I-NOOR 36pz	1	6,950	6,95
100934	PENNARELLI MAXI BORGIONE 24pz	1	3,320	3,32
103913	MATITE ACQUERELLO KOH-I-NOOR 36pz	1	6,950	6,95
142508	CARTA DISEGNO 61x91 80g 50ff/10col	1	16,230	16,23
126506	FORBICI PER UFFICIO IN ACCIAIO 20cm	2	2,430	4,86
178011	RACCOGLITORI DORSO 4cm - 3pz/3col	3	5,720	17,16
121014	TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI -12 pz	1	2,980	2,98
104250	MATITE COL. C/CONTENITORE 216pz/12c	2	24,100	48,20
174635	CARTONC. BRISTOL 5col. cm70x100 25f	1	14,630	14,63
174600	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f	1	4,090	4,09
114211	COLLA UHU STIC 21g - 12pz	1	9,300	9,30
102243	MATITE BICOLORI ROSSO/BLU - 12pz	1	2,330	2,33
102209	PRIMA MATITA STAEDTLER HB - 12pz	1	10,200	10,20
109413	GESSI GIOTTO X LAVAGNA ROSSO 100pz	1	4,070	4,07
109414	GESSI COLORATI BORGIONE - 100 pz	1	2,660	2,66
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz	1	3,670	3,67
114302	COLLA VINILIK GIOTTO 250g	2	1,280	2,56
119842	PUNTINE DA DISEGNO BIANCHE - 70 pz	1	0,510	0,51
802323	OROLOGIO CALENDARIO RETTANG. ITAL.	1	15,940	15,94
280932	OROLOGIO DA PARETE BORGIONE	1	9,390	9,39
980411	TERMOMETRO GIGANTE	1	15,120	15,12
803610	LABORATORIO DELLE FIABE 55 carte	1	27,380	27,38
764431	TANGRAM MAGNETICO GIGANTE	1	16,270	16,27

975052	EURO PER CONTARE CON VASSOIO	1	15,860	15,86
720235	SCHEDE PER CATENE GEOMETRICHE -16pz	1	7,250	7,25
110106	CANCELLINO BORGIONE MAGNETICO in EVA	2	0,730	1,46
114227	COLLA STICK PRITT 43g - 10pz	1	14,470	14,47
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz	1	3,670	3,67
191014	TAGLIERINA 3 in 1 BORGIONE	1	14,260	14,26
1169	NASTRO BIADESIVO TRASP.1,5h 10m 1pz	1	0,560	0,56
764432	PRIMO TANGRAM	2	3,150	6,30
765601	LINEA 4	1	6,950	6,95
109411	GESSI BIANCHI BORGIONE - 100 pz	1	1,750	1,75
109414	GESSI COLORATI BORGIONE - 100 pz	1	2,660	2,66
121005	TEMPERAMATITE DA TAVOLO - 1 pezzo	1	6,430	6,43
112608	COLLA VINAVIL SPECIALE SCUOLA kg 1	1	8,810	8,81
126108	FORBICI DECORATIVE - 4 pezzi	1	3,190	3,19
115612	NASTRO ADESIVO TRASP.2,5h 66m - 6pz	1	3,260	3,26
116506	NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz	1	3,010	3,01
118503	FERMACAMPIONI IN OTTONE N°5 - 100pz	1	0,930	0,93
118112	FERMAGLI METALLO GRANDI N°4 300pz	1	0,780	0,78
126503	FORBICI DA LAVORO IN ACCIAIO 16cm	1	1,750	1,75
126506	FORBICI PER UFFICIO IN ACCIAIO 20cm	1	2,430	2,43
191014	TAGLIERINA 3 in 1 BORGIONE	1	14,260	14,26
123001	CUCITRICE ZENITH - MODELLO 548/E	1	16,190	16,19
635316	LETTORE CD/MP3 RADIO DAB STEREO	1	80,740	80,74
812140	DADI CONVERSAZIONI IN INGLESE SET 1	1	12,210	12,21
802323	OROLOGIO CALENDARIO RETTANG. ITAL.	1	15,940	15,94
322311	RECUPERO IN ORTOGRAFIA	1	21,850	21,85
123012	PUNTI PER CUCITRICI ZENITH 10.000pt	1	7,250	7,25
105216	PASTELLONI A CERA TRIANGOLARI 72pz	1	7,360	7,36
			TOTALE	861,78 + IVA

Che il materiale medesimo è rispondente allo scopo cui è adibito;

Che il materiale medesimo risulta privo di difetti di fabbricazione e imperfezione e quindi perfettamente integro e funzionale e a regola d'arte.

Copia del presente certificato di regolare esecuzione fornitura, sarà pubblicato all'albo pretorio del sito web dell'Istituto (<http://www.ic2casopero.edu.it/>)

f.to Digitalmente da

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Graziella SPINALI